
ПРОТОКОЛ №131 

засідання постійної комісії з питань роботи житлово-комунального господарства, 

приватизації та використання майна територіальної громади міста 

 

15.05.2019          зелена зала 

11.00  

 

Всього членів комісії: 8 чол. 

Присутні: Золотухін С.Є., Нагорна Т.В., Ковальчук І.І., Певнєв О.В., Паламарчук В.А., 

Яницький О.К., Ялоха І.С. 

Відсутній: Черніцький А.Л. 

Головує на засіданні: Певнєв О.В. – голова постійної комісії.  

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про розгляд місцевої ініціативи жителів вул.Бандери,9/1,9/2 щодо проведення 

капітального ремонту прибудинкової території. 

2. Різне. 

 

1. СЛУХАЛИ: 

Певнєва О.В. 

Перше питання порядку денного: розгляд місцевої ініціативи жителів вул. 

Бандери, 9/1, 9/2 щодо проведення капітального ремонту прибудинкової 

території. 

Надав слово для виступу депутату міської ради Ялосі І.С. 

 

ВИСТУПИЛИ: 
Ялоха І.С. 

Довів до відома членів постійної комісії, що 11 квітня 2019 року відбулись 

збори місцевої ініціативи жителів вул. Бандери, 9/1, 9/2. 

На зборах порушувалось питання щодо ініціювання розгляду та 

затвердження міською радою рішення про проведення капітального 

ремонту прибудинкової території будинків №№ 9/1, 9/2 по вул. Бандери. 

Площа прибудинкової території, що потребує ремонту, складає більше 1300 

квадратних метрів. 

Запропонував рекомендувати управлінню житлово-комунального 

господарства при підготовці змін до титульного списку з проведення 

капітального ремонту прибудинкових територій, після внесення змін до 

бюджету, передбачити кошти для проведення капітального ремонту 

прибудинкової території будинків №№ 9/1, 9/2 по вул. Бандери, в тому 

числі кошти на виготовлення проектно-кошторисної документації. 

 

Певнєв О.В. Запропонував винести на розгляд чергової сесії міської ради проект 

рішення про розгляд місцевої ініціативи жителів вул. Бандери, 9/1, 9/2 

щодо проведення капітального ремонту прибудинкової території, яким 

пропонується наступне: 

- місцеву ініціативу жителів вул. Бандери, 9/1, 9/2 щодо проведення 

капітального ремонту прибудинкової території підтримати; 

- управлінню житлово-комунального господарства при підготовці змін до 

титульного списку з проведення капітального ремонту прибудинкових 

територій, після внесення змін до бюджету, передбачити кошти для 

проведення капітального ремонту прибудинкової території будинків №№ 

9/1, 9/2 по вул. Бандери, в тому числі кошти на виготовлення проектно-

кошторисної документації. 

Запропонував депутату міської ради Ялосі Ігорю Станіславовичу доповісти 

на сесії з даного питання. 

Поставив на голосування дану пропозицію. 

 



В обговоренні взяли участь: Золотухін С.Є., Нагорна Т.В., Певнєв О.В., Паламарчук В.А., 

Ковальчук І.І., Яницький О.К., Ялоха І.С. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 7, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. ПОГОДЖЕНО. 

 

ВИРІШИЛИ: 1. Винести на розгляд чергової сесії міської ради проект рішення про 

розгляд місцевої ініціативи жителів вул. Бандери, 9/1, 9/2 щодо проведення 

капітального ремонту прибудинкової території, яким пропонується 

наступне: 

- місцеву ініціативу жителів вул. Бандери, 9/1, 9/2 щодо проведення 

капітального ремонту прибудинкової території підтримати; 

- управлінню житлово-комунального господарства при підготовці змін до 

титульного списку з проведення капітального ремонту прибудинкових 

територій, після внесення змін до бюджету, передбачити кошти для 

проведення капітального ремонту прибудинкової території будинків №№ 

9/1, 9/2 по вул. Бандери, в тому числі кошти на виготовлення проектно-

кошторисної документації. 

2. Депутату міської ради Ялосі Ігорю Станіславовичу доповісти на сесії з 

даного питання. 

 

 

Голова комісії          О.Певнєв 

 

 

Секретар комісії          Т.Нагорна 


